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   Teisipäev, 27. märts 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Tallinna Toompea Kaarli koguduse õpetaja JAAK AUS, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – LOOTUS; kl 10.45  saade PILK AJALUKKU: PROHVETI ja TEMA MAA SAATUS. Prohvet KARL REITSI teemat jätkab TOOMAS ABILINE
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA, kl 11.30 JÄRJEJUTT: Billy Grahami raamatut „Surmaga silmitsi ja elu pärast surma“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PEETRUS ja JUUDAS (Mt 26:69-27:10). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: SINU TAHTMINE SÜNDIGU! Saate autor on teoloog EINAR LAIGNA
    
                Kell 14            PERERINGIS: ELUÕHTU. Diakooniahaigla hospiitsosakonna hooldusõde SIRLY LAHI jagab kogemusi tööst inimestega, kes on oma haiguse tõttu jõudnud elu lõpusirgele. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            LINNULENNUL: Peatselt Tallinnas toimuvast kontserdist PASSIONEM kõnelevad muusikud REBECCA KONTUS, ANNA MAZURTŠAK ja JOEL RASMUS REMMEL. Saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 kuuleme VAIMULIKKU MÕTISKLUST preester VELLO SALO´lt; kl 17.15  PILK AJALUKKU;  kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke JOHANNESE EVANGEELIUMIST loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Billy Grahami raamatut „Surmaga silmitsi ja elu pärast surma“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            Eesti katoliku kogukonda tutvustav sari LAUDATE DOMINUM: PARIM AEG ON VEEL EES. Just selle, oma vanaonu põhimõtte järgi tegutseb ka hiljuti doktorikraadi kaitsnud HEIKI HALJASORG - ajaloolane, Toomkooli õpetaja ja üks paljudest Pereraadio vabatahtlikest kaastöölistest. Vestlust juhatab INDREK PETERSOO
    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: SÖÖMISEST räägivad saates teoloogid PEETER ROOSIMAA ja ERMO JÜRMA. Vestlust juhib INDREK LUIDE
    
                Kell 21            Loeb näitleja TÕNU AAV lastele ÕHTUJUTUKS piiblilugusid, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI jutlus KRISTUSE LUNASTUSE ULATUS ja PÕHJALIKKUS
   
                Kell 22            PUSLE: KES ON BARABAS? Vestlusringis on FREDRIK OLIVER ja TUULIKA PIKKSAAR ning JOHANNES VERGI
    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 Pilk ajalukku; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            KÄSIKÄES: SEST TA ANTAKSE ÄRA PAGANATE KÄTTE. Lunastuse teemalisi mõtisklusi loeb saates EHA LOBJAKAS
   
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA tutvustavad ELEONI KLOOSTRIT ja ÕLIMÄE KÕRGEIMAT KELLATORNI
    
          Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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